1

2 |

Z
-

Artikel Nr.

Bendmning

ary.

CS$413620

Vadlyft 120 mont.

J—

CS413610

Larlyft 120 kpl. mont

CS007000

Lank Lar-Vadlyft

AA202266

Glidbussning med fldns COBO10F 25115

AA202224

Glidbussning utan flans COB1012 08

CS009002

Exenterlds 2.30.02 ST/FZBM Lockingmutter

AA202186

LAsmutter M8 DIN985 stdl fzb.

OIN|ON| N[ AN —

AA202345

Bricka NB 8,4x24x2 fzbb

0|0 WO | —|—

~O

AA202017

Skruv MRT-GF M4x8 fzb

o

(@)

CS008002

CBH bult D12 L=60

j—
j—

CS068905

CBH bult D12 L=50

N

AA202341

L&ssprint LCS rund 2,5 RF $52331

w

AA202021

HardAlssprint fiddrande 2,5x42 BR

~

AA202225

Skruvhuvud F6N Mé

(6,

AA202233

Skruv MFTS Mé6x20 8.8 FZB

o~

AA202234

Skruv MFTS M&x30 8.8 FZB

~N

AA201090

Filtrondell 20x2,5 Nr 16-20 vit

oo

CS151214

Glidkloss

~O

AA201011

Bricka Nylon 12,8x18x3

N
o

AA208037

S6SS M8x12 fzb Stoppskruv

ARIOIMAMIMNIDMIN|NMN—[WOIN

N

CS149800

Latthéllare

w
o

N
N

Mdérketikett SGngbotten

N
w

Etikett Serienummer

N
~

CS153581

Ryggldnk Idng

N
w

AA202298

Skruv KéS Méx16 Fzb

N
o~

CS414100

Gavel 120 kpl

N
N

CS$151220

L&nk Delbar Aktiv Rygg kpl

N
[o3]

AA201010

Distansbricka 12.8x18x5 nylon

N
O

AA208079

Mutter ML6M M8

w
o

AA208083

Ratt M8x25

w

AA208084

Distans 8,2x10x12

w
N

CS414000R

Sangsarg Ryggdel 120

w
w

CS414000F

Sangsarg Fotdel 120

w
NS

CS414500

Aktiv Ryggdel 120

w
(6,

CS154591

Rygglénk Kort

w
o~

CS414710

Larram 120 kpl

w
N

CS410650

Vadbége 120 kpl. Lackad

w
[0¢]

CS002001

Gangjérmn/Hinge

w
O

CS007101

Fothandtag Qvintett S lackad

N
o

CS154098

Madrassbygel Rygg

N

CS008012

Madrassbygel Vaddel

N
N

CS008003

Sprint plastgdngjarn

N
w

AA202127

Stopp-skruv skdlad dnde M8x16 fzb

Vikt:

0.00 g

Material:

N
~

AA202024

Sparryttare 6mm EUR fz.

N
&)

AA202130

Planbricka 8,4x25x2,5 Nylon

OINININININ| =A== N=] == INININ|=|NINININ|—|—

Konstruerad Av

J]

Ritad Av

oS

Skapad Datum

2019-11-13

Godkénd Av

AF

Generell Tolerans:

ISO 2768-1 m Bending = c
Weld acc. to EN 1SO13920 B

Skala

1:10

S

N
o~

CS149780

Latt 1020

(@]

N
~

AA208072

Andavslut 25x20 Svart

N

This document is the property of Comfort System Scandinavia Aktiebolag and may
not be copied without our written permission, and the contents thereof must not

be imparted toa third party nor be used for any unauthorized purpose.

Contravention will be prosecuted.

Agare

Comfoi?éystem

- fiir trygg omvirdnad

Vistakullevégen 18
SE-561 46 Huskvarna
Sweden

Tel +46 (0)36 515 90
info@comfortsystem.se

www.comfortsystem.se

Stkvag U:\STAB-CS\Sangbottnar\Pdf\Hemsida sprangskiss\CS41.40H Sangbotten Qvintett 120H Hemsida sprangskiss|

Titel / Bendmning

Sangbotten Qvintett 120

Artikel Nr

CS41.40H

Rev

Blad

1(5)

o

7 |




] 2 || 3 | | 5 6 7 8
I I
- AA202021 = —a
CS068905 e ! ﬁ' ne:
A \\~[ I _E]
I _" “ =
I =
( H L AN
— 2—@ CS068905
— AA202341
=B N~ il
IO A 4 10
B O _;.| % /
| [ \ _H
a Jt t Va l 2V i TiL -
_ O ﬁ H .
B l | d 1:2
- ole] e B —
4[ - N=i ole] 0z )|
C , AA201010 ] .
L.
C5008002— b —d] 1 || © X
”Ej | |
| 1> i u| E 5
LT SAA202021 1 J
g [ b ]
| /'[ i AA202021
| ¢ 11 - I CS068905—
D o = : =} i
= | = & '
OE il I- _| B Eo
= J j U
1 | = mj
; ! ! 2
g5 | 3
i [ ” C
i \- I U %
- —C
ge £ Kontaktytor smérjs (2x) - T
£82 T 0.00
252 CS008002—_| \ 9
E é % Konstruerad Av Ritad Av Skapad Datum Godkénd Av (fggeg;ﬂggfsi m Bending —c Skala
338 JJ 0S 2019-11-13| AF Weld acc. to EN 150139208| 1:10 Aﬂ
%% éé : \ AA20202] Agare ii:"ngen:n:q\nsi'lr;gB-CS\Sangbottnar\Pdf\Hemsida sprangskiss\CS41.40H Sangbotten Qvintett 120H Hemsida sprangskiss}
5323 P SESH Y Hikiama Sangbotten Qvintett 120
£582 ComfoESystem oS Aty
EQO0E it info@comfortsystem.se '
3 8 g % o www.comfortsystem.se Artikel Nr Rev Blad
§3E¢ CS41.40H 2 (5)
=288
1 2 RV 3 | /\ 5 6 | 7 | 8

o




This document is the property of Comfort System Scandinavia Aktiebolag and may
not be copied without our written permission, and the contents thereof must not

be imparted toa third party nor be used for any unauthorized purpose.

Contravention will be prosecuted.

NR. | Artikel Nr. Benamning RAM/QTY.
1 CS414000R S&ngsarg Ryggdel 120 1
2 CS414000F S&ngsarg Fotdel 120 1
3 |CS153581 Rygglénk I&dng 2
4 |CS154591 Rygglénk Kort 2
5 |CS413620 Vadlyft 120 mont. 1
) CS413610 Lérlyft 120 kpl. mont 1
7 |CS414100 Gavel 120 kpl 2
8  |CS007000 Lank L&r-Vadlyft 1
9 CS151220 Lank Delbar Aktiv Rygg kpl 2
10 |AA202266 Glidbussning med flans COBO10F 25115 4
11 AA202224 Glidbussning utan fldns COB1012 08 8
12 |CS009002 Exenterlds 2.30.02 ST/FZBM Lockingmutter 3
13 |AA202017 Skruv MRT-GF M4x8 fzb 6
14 |AA208037 S6SS M8x12 fzb Stoppskruv 4
15 |AA202186 Lasmutter M8 DIN985 stdl fzb. 8
16 |AA202345 Bricka NB 8,4x24x2 fzb 8
17 |CS008002 CBH bult D12 L=60 2
18 |CS068905 CBH bult D12 L=50 2
Lank-kniv smérjs (2)() 19 |AA202021 Harnd&lssprint figdrande 2,5x42 BR 4

20 |AA202298 Skruv K6S Méx16 Fzb 2
21 |AA202225 Skruvhuvud F6N Mé 2
22 |AA202234 Skruv MFTS M&x30 8.8 FZB 4
23 |AA202233 Skruv MFTS Méx20 8.8 FZB 4
24 |AA208079 Mutter ML6M M8 2
25 |AA208083 Ratt M8x25 2
26 |AA208084 Distans 8,2x10x12 2
27 |AA202130 Planbricka 8,4x25x2,5 Nylon 8
28 |AA201010 Distansbricka 12.8x18x5 nylon 1
29 |CS151214 Glidkloss 4
30 |AA201011 Bricka Nylon 12,8x18x3 8
31 Marketikett SGngbotten 1
32 Etikett Serienummer 1

Vikt: Material:

0.00 g

Konstruerad Av Ritad Av Skapad Datum Godkand Av (fg\seg;)lgggsi m Bending —c Skala

J] 0S 2019-11-13 | AF Weld acc. to EN 150139208|  1:10 Aﬂ @

Agare SOkVag  :\STAB-CS\Séngbottnar\Pdf\Hemsida sprangskiss\CS41.40H Sangbotten Qintett 120H Hemsida spréngskiss

Titel / Benamning
& S8 B ke Sangbotten Qvintett 120
ComfortSystem etk
- for trygg omvdrdnad www.comfortsystem.se Artikel Nr C S4 1 4 0 H Rev Blaé (5)
[ ]

o

1 2 [\ 3 4 VARE | 6 | 7 | 8 J



-

This document is the property of Comfort System Scandinavia Aktiebolag and may
not be copied without our written permission, and the contents thereof must not

be imparted toa third party nor be used for any unauthorized purpose.

Contravention will be prosecuted.

] el el )

| | TN | ) y O /
— L

. | Artikel Nr. Bendmning Rygg/QTY.

AA201090 Filtrondell 20x2,5 Nr 16-20 vit 4
CS149800 Latthdllare 12
CS414500 Aktiv Ryggdel 120

1
CS154098 Madrassbygel Rygg 2
CS149780 Latt 1020 6
AA208072 Andavslut 25x20 Svart 2

Vikt: Material:

0.00 g
Konstruerad Av Ritad Av Skapad Datum Godkénd Av (fggeg;ﬂggnsi B d Skala
-1 mbending = C .
P 0 2019-11-13 | AF KB moendng e 115 | (o)

Agare Stkvag U:\STAB-CS\Sangbottnar\Pdf\Hemsida sprangskiss\CS41.40H Sangbotten Qvintett 120H Hemsida sprangskiss}
Titel / Bendmning

" $E 561 G4 Hskvoma Sangbotten Qvintett 120

=] Sweden

Tel +46 (0)36 515 90

Com fOl‘tSyStem info@comfortsystem.se
- fiir trygg omvédrdnad Artikel Nr Rev Blad

www.comfortsystem.se CS4 1 ] 40 H 4 (5)

o

1 2 RV 3 4 VAN | 6 | 7 | 8



This document is the property of Comfort System Scandinavia Aktiebolag and may
not be copied without our written permission, and the contents thereof must not

be imparted toa third party nor be used for any unauthorized purpose.

Contravention will be prosecuted.

o

1 2 | ! 3 5 6 7 8
— DETAIL F
SCALE1:1
Artikel Nr. Bendamning Liggyta/QTY.

1 |CS414710 Larram 120 kpl 1
2 |CS410650 Vadbdge 120 kpl. Lackad 1
3 |Ccs009001 Gangjém/Hinge 4
o 4 |Cs007101 Fothandtag Qvinfett S lackad 1
5 |CS008012 Madrassbygel Vaddel 2
6 |CS008003 Sprint plastgdngjdrn 2
7 |AA202017 Skruv MRT-GF M4x8 fzb 4
8 |AA202127 Stopp-skruv skdlad &dnde M8x16 fzb 2
9 |AA202024 Sparryttare 6mm EUR fz. 2
10 |CS149780 Latt 1020 7
11 |[CS149800 Latthéllare 14
Vikt: Material:
o 0.00 g
Konstruerad Av Ritad Av Skapad Datum Godkand Av Generell Tolerans: X Skala
1) 0s 2019-11-13| AF KB moendng e 115 | (o)
Agare SOkvag  3:\STAB-CS\Sangbottnar\Pdf\Hemsida spréngskiss\CS41.40H Sangbotten Quintett 120H Hemsida spréingskiss|
_ ) Titel / Benamning
Note: Vid montering anvands Loctite 2700 for 2X AA202127 = SE5E1 % Hodvara Séngbotten Qvintett 120
ComfortSystem  [z5ein.
e o smrddnad weww.comfortsystem.se Artikel Nr Rev Blad
o CS41.40H 5 (5)
1 2 RV 3 5 | 6 | 7 | 8




	BOM
	Drawing View4

	Undersida
	Drawing View11
	Detail View B (1 : 2)
	Detail View C (1 : 2)
	Detail View D (1 : 3)

	RAM
	Drawing View22

	Rygg
	Drawing View6
	Drawing View18

	Liggyta
	Drawing View23
	Detail View F (1 : 1)


